supplicamus, ut nostri contemplatione dictum prioratum ipsi fratri 
Berengario de Fonte Cohoperto et comandas del Masdeu et de 

la Spluga de Francoli, de Barbera et de Granyena predictas 
pro suis cameris, comandam vero Maioricarum dicto fratri Petro 
(^acasa cum autenticis vestris bullis benigne conferre dignemini. 
Viri enim sunt, pro quibus non supplicaremus, nisi id optime 

mererentur. Obligabitis itaque nos in immensum, si, quemad¬ 
modum speramus, nobis in hoc morem geretis, qui presto sumus 
mandata vestra non modo suscipere, sed et libenter eciam 
complere. Paraclitus ipse Spiritus Sanctus, in quo legitime con¬ 
gregata estis, vos in omni bono opere cum perfectione corro- 
boret et confirmet. Datum in nostro felici campo contra castrum 
Cayvani die vicesimo octavo mensis Marcij secunde indicionis 

anno a nativitate Domini millesimo cccc°xxxviiij°. 

(.Eigenhändig.*) Rex Alfonsus. 

i) Vgl. Monum. Concil. 3, 269. — 2) Nö. bei Neapel. Genaueres über 

den Aufenthalt des Königs zu dieser Zeit zu finden ist mir nicht gelungen. 

Vgl. im übrigen Lecoy de la Marche, Le roi Rene 1, 177- 3) S0, 
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E(iusdem) S(ancte) M(atris) E(cclesie) Dei humilis 

filius et devotus A(lfonsus) Dei gracia rex Arogonum 
Sicilie citra et ultra Farum etc. 

(Aussen:) Sacrosancte generali sinodo Basiliensi in Spiritu 

Säncto legitime congregate universalem ecclesiam representanti. 

(Huglin s Hand:) Lecta in generali congregacione veneris 

xv Maij 1439. 
(In der Ecke umgekehrt:) Dominus rex mandavit mihi Georgio 

Cathala. (Darunter:) f>. 

23. Ludwig Kurfürst von der Pfalz als Reichsvikar 

macht genannten Reichsständen und Unter - 

thanen bekannt, dass er nach dem Tode K. 

Albrechts auf Bitten des Konzils den Konrad 
von Weinsberg als dessen Protektor bestätigt 

hat. Zu Heidelberg uff den sontag Sant Lucien . . 

anno domini M°iiijcxxxix°. 
1439 December 13 Heidelberg. 

Cop. Pap. von Huglins Hand. 

(Oben:) Copia infrascripti lectum (sie) fuit originaliter in 

ecclesia maiori xx. Decembris 1439 per me Jacobum Huglini 

notarium concilii. 

24. Elisabeth K. von Ungarn bittet Felix V. um 
Ernennung des Peter Kottrer, Kanzlers des 

Herzogs Albrecht von Österreich, zum B. von 

Agram, welches Bistum von Johann B. von 
Zengg eingenommen ist1). 

1440 August 13 Pressburg. 

Cop. Pap., zusammen mit dem Folgenden. S n° 35 (ehern. n° 86). 

Sanctissimo in Christo patri et domino domino Felici sancte 

Romane ac universalis ecclesie summo pontifici domino nostro 
reverendissimo. Beatissime pater et domine reverendissime. 
Devota pedum oscula beatorum. Ad s(anctitatis) v(estre)